
UCHWAŁA NR LXVII/186/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr IX/71/19 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 28.735 zł. 

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  36.037 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 7.302 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2020 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 43.761.171 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 8.450.005 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 35.311.166 zł. 

2) Wydatki ogółem - 46.148.438 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 11.115.273 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 35.033.165 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 5B149D8D-812F-4B21-9363-BB98B045D944. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/186/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone 

710   Działalność usługowa 593 100 3 635 0 596 735 
71015  Nadzór budowlany 359 000 3 635 0 362 635 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

359 000 3 635 0 362 635 

 Razem zadania zlecone: 4 669 409 3 635 0 4 673 044 
Zadania własne 

801   Oświata i wychowanie 443 699 25 100 0 468 799 
80195  Pozostała działalność 372 345 25 100 0 397 445 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

252 104 21 335 0 273 439 

  

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

42 642 3 765 0 46 407 

 Razem zadania własne: 37 511 493 25 100 0 37 536 593 
Ogółem plan dochodów: 43 732 436 28 735 0 43 761 171 

Id: 5B149D8D-812F-4B21-9363-BB98B045D944. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/186/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

710   Działalność usługowa 593 100 3 684 49 596 735 
 71015  Nadzór budowlany 359 000 3 684 49 362 635 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 153 585 3 082 0 156 667 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 468 553 0 49 021 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

662 49 0 711 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 240 0 49 6 191 
750   Administracja publiczna 28 600 3 973 3 973 28 600 

75045  Kwalifikacja wojskowa 26 000 3 973 3 973 26 000 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 380 0 4 1 376 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

196 0 85 111 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 20 224 0 3 314 16 910 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700 3 973 0 5 673 
4220 Zakup środków żywności 300 0 170 130 
4300 Zakup usług pozostałych 200 0 200 0 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 100 0 100 0 

  

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 900 0 100 1 800 

 Razem zadania zlecone: 4 652 373 7 657 4 022 4 656 008 
Zadania własne: 

710   Działalność usługowa 1 204 239 1 280 1 280 1 204 239 
71015  Nadzór budowlany 14 256 100 1 280 13 076 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000 100 0 3 100 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000 0 100 5 900  
 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 256 0 1 180 76 
71095  Pozostała działalność 230 710 1 180 0 231 890 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 000 1 180 0 115 180 
750   Administracja publiczna 6 466 740 2 000 2 000 6 466 740 

 75020  Starostwa powiatowe 5 752 024 2 000 2 000 5 752 024 
 4300 Zakup usług pozostałych 348 000 0 2 000 346 000 
  

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 900 2 000 0 2 900 
801   Oświata i wychowanie 5 396 377 25 100 0 5 421 477 

 80195  Pozostała działalność 2 552 325 25 100 0 2 577 425 
 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 36 883 16 369 0 53 252 
 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 411 2 889 0 13 300 
 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 48 107 3 060 0 51 167 
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 034 540 0 8 574 
 4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 886 1 906 0 3 792 

 

 

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 99 336 0 435 

 Razem zadania własne: 41 465 796 28 380 3 280 41 490 896 
Ogółem plan wydatków: 46 119 703 36 037 7 302 46 148 438 

Id: 5B149D8D-812F-4B21-9363-BB98B045D944. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/186/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXVII/186/2020 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 10 SIERPNIA 2020 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2020 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2020 rok polegają na zwiększeniu planu dochodów i wydatków 
budżetowych: 

᠆ w dz. 710 rozdz. 71015 – „nadzór budowlany" o kwotę 3.635 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów 
nr MF/FG3.4143.3.156.2020.MF.3015 z dnia 22 lipca 2020 roku zwiększającej dotację celową 
z przeznaczeniem na zwiększenie funduszu wynagrodzeń w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego 
za 12 miesięcy 2020 roku, 

᠆ w dz. 801 rozdz. 80195 – „pozostała działalność" o kwotę 25.100 zł w związku z przystąpieniem przez Powiat 
Suwalski do realizacji w partnerstwie z ARES w Suwałkach projektu zintegrowanego ,,Kształtowanie i rozwój 
kompetencji kadr subregionu suwalskiego - szkolenia językowe, TIK, wybrane formy kształcenia ustawicznego” 
(RPPD.03.02.01-20-006/20) - Poddziałanie 3.2.1 oraz ,,Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr subregionu 
suwalskiego - szkolenie i kursy zawodowe" (RPPD.03.02.02-20-006/20) - Poddziałanie 3.2.2. w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. 

Pozostałe zmiany w budżecie na 2020 r. polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi 
podziałkami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych.

Id: 5B149D8D-812F-4B21-9363-BB98B045D944. Podpisany Strona 1


		2020-08-09T22:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-09T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-09T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




